OFÍCIO EXTERNO Nº 4792/2023 | PROCESSO Nº 118451/2023

Araucária, 11 de setembro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº 976/23 – PA 111014/23.

Prezado,

Em resposta a Indicação nº 976/23, de inicia+va do vereador Aparecido Ramos Estevão,

em que solicitou que seja realizada a manutenção nas cadeiras/assentos do UPA – Unidade de

Pronto  Atendimento  de  Araucária/PR,  a  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente –  SMMA

informou que está estudando a viabilidade do solicitado.

Por  oportuno,  a  Secretaria  Municipal  de  Governo –  SMGO  agradece  a  inicia+va  da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Secretaria Municipal de

Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164282-NAWIFZXBCLB-4 - Emitido por: MARIA EDUARDA TABORDA 18/09/2023 09:20:36 -03:00

Processo Nº 118685 / 2023 - [Tramitando]
Código Verificador: T9C815WC
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta a Indicação nº 976/23 - PA 111014/23.
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: PATRICIA KOPIAK
Previsão: 12/09/2023

Anexos
Descrição Usuário Data
OFICIO_4792_2023.pdf PATRICIA KOPIAK 12/09/2023
Comprovante de Abertura do Processo - 1023791.pdf PATRICIA KOPIAK 12/09/2023

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 12/09/2023 10:01 Entrada: 18/09/2023 09:19

Movimentado por: PATRICIA KOPIAK Recebido por: MARIA EDUARDA TABORDA

Observação: Resposta a Indicação nº 976/23 - PA 111014/23.

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 12/09/2023 10:01 Entrada: 12/09/2023 10:01:05

Usuário: PATRICIA KOPIAK Recebido por: PATRICIA KOPIAK

Observação: Resposta a Indicação nº 976/23 - PA 111014/23.

Setor: CMA - GABINETE APARECIDO RAMOS

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE APARECIDO
RAMOS

Saída: 18/09/2023 09:20 Entrada:

Movimentado por: MARIA EDUARDA TABORDA Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA A INDICAÇÃO 976-2023

		2023-09-12T09:38:13-0300
	VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA:966.934.109-44 1